#3£1(F-015-02)

o om R IR IR W

Product Environmental Aspects Declaration

NRBISIEE
777~/\IJ( %PCR%"? AH- 03) http://www.jemai.or.jp
No. AH-14-155
ABAH 20144F 48 48
grsvoooyras MFC—J890DWN
. <BRAERER>
at your side HI—A TR
IN—YFILE
http://www.brother.co.jp/ TREERAE Y AX A4 (FRA210 X 297mm)

-RRERYA4X &RAIE210mm
*Super G3#4 #%K33.6kbps (HENLIE)

SELWEDER HEHE 10ke(HEREST. BEH - FNRMIEE
JoY—ITEH¥ASH - T i EN R4 B
RIS HEEER . o _
IBiEHI DG TET—2IX5EMITEE - ZEFRI00MITHT-

SEDREAFREEELTVET,

TEL: 052-824-2406 <SATHAINIZE TR ERBEER >

FAX: 052-824-5667 OIXILX—HES 3,300MJ
mBR1E BT (CO R H) 175.2kg
O IL B RF(SO,ME) 0.240kg

OB RAR(RILGRE) 81.8kg
OIRINF—EREFRHIRE) 579

BHERAT—UDREIL AR COME [Blke]

100
a0 69.5
60
40
20 6.6 ’ 10.2
9 . ‘ N
EXZES L Wi =5 BFE

BFEART—IZBITA5EROEBEET HEF159.3kWhTT , (FHEDEET HE409kWhEES D)
BLETRZF HOBBEARIIEIEENTEYERE A,

GE) 1. EHT 2%, HEREREFRER—MPEDS) M UNICHFZT—2>—MIBHINTWET
2. TREHDI=ODH—EEFE R EREAE (PCR) £ ELIEELY, FEMIE http://www jemai.orjp #Z & Ty
3. AHGOHFAETPETTH., RO FRET 2R BHEO-HOEAERNT—2EFERALTCHELTWVET

[%Mﬂiﬁf"ﬁﬁ'@rﬂﬁl
A GDHEIEEEFTERRDA I RUAYREEILISO14001 BEZHZFITIZICTITHATLET,
EEIRINF—REA—TAISLOREERVT)—VBAEISEELTWET,
*IOV—YQR-EBIRRE) DREEZITTLET,

PCRVE=z— F#HEZES 2004F9H29H RFRAL WL #E FE H I RFERFERL.
ISO14025\ZHATeART UL K ONT —ZOMSL LI MEE ONES WAV B EWGEE* VAT LAHEER K4 NiE F5k

s 7 NERE ALEE NEEREE ST — 7 FHESE ecoleaf@jemai.or.jp

¥AT LREE X T TEFEERNORIEOL A1, AT AREL B IR F A B O Wit



#H=2-A
B0 R B EHREAR S —MPEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)

4 o3
XEEHEERS F-02As-02 e ERURIRSE
I—JERBEES I —IT KA JRELLIDB Ver. v2.1 bR
IO)—J8RES AH-14-155 1% LR DB Ver. v2.1 kR
HEn A 78y Hap MFC-J890DWN
PCR-No AH-03 EET 10.05 ke | 200 | 2k | 1205
SATFAINAT— HE ~ -
ABAEE BfT = n & " = A B & &t
8 — MJ 1.59E+03 1.26E+02 2.76E+01 1.55E+03 1.17E+01 3.30E+03
ARTALF Mcal 3.79E+02 3.01E+01 6.59E+00 3.69E+02 2.79E+00 7.87E+02
RES3 kg 7.90E+00 8.10E-01 6.45E-05 8.64E+00 6.96E-02 1.74E+01
v | ERRED kg 1.67E+01 9.83E-01 6.03E-01 1.01E+01 1.26E-01 2.85E+01
. [NG kg 3.44E+00 4.06E-01 9.31E-03 4.33E+00 3.58E-02 8.22E+00
s [97Y8ER W) kg 3.81E-04 5.48E-05 4.37E-09 5.85E-04 4.70E-06 1.03E-03
TEHEED kg 5.69E+00 1.93E-03 0 3.30E-01 0 6.02E+00
LA (Fe) kg 2.60E+00 0 0 1.17E-03 0 2.60E+00
8 (Cu) kg 2.51E-01 0 0 1.31E-04 0 2.51E-01
. 2N ) kg 3.96E-02 0 0 0 0 3.96E-02
i ZyF L ERA (NI kg 1.03E-02 0 0 5.69E-04 0 1.09E-02
H | R J0LEEE(Cr) kg 1.47E-02 0 0 7.71E-04 0 1.55E-02
B\ & | % RUAVEEREMD kg 5.02E-02 0 0 9.79E-05 0 5.03E-02
& |E| ¥ [BEAP kg 1.66E-02 0 0 1.06E-05 0 1.66E-02
i # [$HfAGSn) kg - - - - -
B [EREEEZn) kg 1.63E-01 0 0 1.04E-04 0 1.64E-01
2 HA(Au) kg - - - - -
SR8 (Ag) kg - - - - -
d FERD kg 8.30E-01 0 0 2.54E-04 0 8.30E-01
~ HiE kg 7.68E-01 8.00E-05 0 5.86E-04 4.48E-03 7.73E-01
A ARA kg 1.03E+00 4.32E-03 0 1.65E-02 9.40E-02 1.14E+00
b soda ash (K#RY=4 k) kg 8.59E-02 0 0 2.35E-05 0 8.59E-02
~ 2= | WOO kg 3.99E+00 3.24E-02 0 6.16E-01 0 4.64E+00
1 AL water kg 9.61E+03 6.18E+02 4.88E-02 6.60E+03 5.87E+01 1.69E+04
5 Cc02 kg 8.48E+01 6.61E+00 1.96E+00 6.92E+01 1.02E+01 1.73E+02
i SOx kg 5.37E-02 4.89E-03 1.14E-03 5.21E-02 5.34E-03 1.17E-01
NOx kg 1.07E-01 4.29E-03 8.41E-03 4.43E-02 1.15E-02 1.76E-01
N20 kg 7.51E-03 9.13E-05 3.42E-04 8.65E-04 1.59E-05 8.82E-03
AZRA~ [CH4 kg 1.02E-03 1.47E-04 1.17E-08 1.56E-03 1.26E-05 2.74E-03
- [0 kg 1.03E-02 9.66E-04 2.02E-03 1.03E-02 2.15E-03 2.57E-02
b NMVOC kg 1.99E-03 2.87E-04 2.29E-08 3.06E-03 2.47E-05 5.36E-03
5 CxHy kg 3.47E-03 2.79E-05 2.66E-04 2.33E-04 4.32E-05 4.04E-03
B dust kg 1.08E-02 2.11E-04 8.26E-04 2.43E-03 6.61E-04 1.49E-02
H BOD kg - - - - -
=l COD ke - - - - -
| KEi~ [2N kg - - - - -
2P ke - - - - -
SS kg - - - - -
THEEREEY kg 5.32E-01 5.08E-04 0 1.51E-01 5.61E+00 6.29E+00
+ig~ [R2Z kg 1.19E+00 0 0 1.08E-03 0 1.19E+00
EiEsE kg 8.44E-03 0 0 0 0 8.44E-03
ERSTEEEZY kg 2.67E-04 3.83E-05 3.05E-09 4.07E-04 3.29E-06 7.16E-04
M RS IRV B (LERE) | ke 2.90E+01 2.44E+00 6.14E-01 2.56E+01 2.53E-01 5.79E+01
L |EE] T LB R R aae) kg 811E+01 1.06E-03 0 6.70E-01 0 8.18E+01
v (Hm RiEib(COo2iE) kg 8.68E+01 6.64E+00 2.05E+00 6.95E+01 1.02E+01 1.75E+02
& %g RS~ [BELEGCO2ERE) kg 1.29E-01 7.89E-03 7.03E-03 8.31E-02 1.34E-02 2.40E-01
& |#
€31 L)
| RF-vpE

1 SEZAT-Y  HEFLVHHEEIRVVEE, PHENI - HIL THRRPHRELZ(EINGRELVRBEEIET.

¢ WERT-U (W)  RAOKECWE, RURERV. VY7 IHHOLESHITELET,

© BEZT-Y (HE) BRMIP)VI-ABREERY. ML, B BEIEFSERET.

2 MRAT—V REOBEHNSTENET (HER - X TTAAROHERXREARTF-JICEELET).

3 #FAAT-—Y: REOFH FRIFOIMIC, TRBPE - FREOVELRRV Y17 HEENET,

4 RERAT-7:(AFRRERRT I -HORRATTY.
I ARy M) SiREE

1 HBRBREOLEMOT - 213, LAICEASHIMER (% FIIZVALLE) ORELTTFEEHhET,

2 IXNVF¥-BREHBEOT—%213, RBEEROMMEZRHL, AL, V5 ERBHBHELLTERTELREY S ORFHEOEELTRENET.

3 KiEAOHHTF—43, RAETT (1R M RIRORBUHEISBHEEEShEEA)
W 23 b ERERSE

ANy MHETR, 1RV MISFOBHESY, BREELIYEOR (Fl - BRETICO,) ICBHEL. TOARHETRLETY.

1 HEAH: Bl IXNF¥-RORBENOREOEEZ, BUROBEMHICRELTRLETY.

2 RRHHAH : XK, KE, TRAOEEOBEE:, BMAOBEENRICRALTRLEY,
vV E#7-%
BRRT (MR 247 ARATY.
HEHZVRBEET—2HBLRMENZEE. 53VRBMEOTF—2 EOWHMBERICEVTRERAL 33581 0" ERT ShET BURTET) .
HESZVRBEHETELVEAR “—" KREL, 0" KRTFELEMLTHRDIET.

=" MARENLVARARBIIRY, SEEFANMERTEAET. - RHFSEAIAHNAEOSHRABZMELVET.
* RUHOREREM (KXY VIV FF—%2) B, RAELT, SRLVRELLBAORMETSY. A7V 7FREFhEEA. (I3, T2V -TREMYZNSR)

POWON =

[t )

1 HSBEECIE EERBEOFHE. AV Ih—N)vD ZOMAERESHTHLELTWET S8 MIZE, SEH. R EIEHRAEE) 5t LLTEYES,

2. BERT— WERT—UTIE KEBKVHHITDBELLG DAV 0A— )P AR DOEE - R B TR IURMAIOREAREF LLTHYET,
FMEL T ILKFRBMIZODTIETM - I VE Bt DR B EFEALTEHLTEYET,

3. MRAT— PCROMEICEDE, BN TENSENETONSEEEH*REME T LL. EROE S#M% R X 100kmTH ELTHEYET,

4 FRART—IPCROMEICEDE SERICTSEMOERALLT. 17 BITEE 158, ZIE1SMEERAFHLLTEELT, 25900 E LU ZIEIZLYIORENF SNz
BREHELTHEYET,
TR L4 REEEHEL TS LDEL T IEIZISBELEFETEFLVSERDOA KD EBEEHESH LLTEYET,
ZTOBERTIENDAIA— )y OREAT, MEAR, BE-UVAVILOARMN EShTEYET,
HEGOBEE AR HRERLCENTHENOCENFETORREXEM*REBE T EL. ENO R REXERHZ100kmTH ELTEYET,
HEROBEE-YAV)I)LICDONTIE, BIE. EIREFELI GO, —AREEMEL T, BIRE, aTRPIERA, FRYISIEIELTHELTBYET,

5. BERT—L I7OVIYRKITOFELTIL, WE. BUREBEAZU 6, —AREEMEL T, MRS, ATRYILEER, RHMMITEILLTHELTEYES,



Hts R TF—42L—HMPDS)
(LCASHE DD AHT—43, ZELIE)
XEEEEES F-03s-02
Ia)—REXES IS —I K& RRRIEEE
I0)—J78RES AH-14-155 gy jemal o 1P
HamniE4 2793 3) GEFAPCRES : AH-03) HWERRK MFC-J890DWN
EITE 18 5 5 [ke] 10.05 | @tk 2,00 | £4klkel | 12.05
1 HREFREKIEHLY) BEShIBRFOHHEANENIT -HIRNOER
S GERMEONR A&, I -HZEFAEOLELETRDAR
MEA B=lkel M B=lkel T % Z=lkel #B3I £ B=lkel
ZE 2.02E+00 & 1.84E+00 &I VA (kg) 2.08E+00 EBER BT (ke) 1.80E+00
SUS 6.49E-02 FERER 1.23E+00 e8I VA (ko) 3.72E-03
TIVE=) Ly 3.72E-03 A 5.81E-04 || 1v¥ 19vavp BT (kg)| 5.71E+00
-} ZTOHERE 0 7K 3.70E-02 NIRRT (ke) 6.58E-01
.7 Al BERRE 5.46E+00 hRE—4 4.05E-01
EE{EERIRE 3.42E-02 TIh)-IUn VEL Bt 7.30E-02
=N 2.22E-01 HEH 1.16E-03
HSR 6.58E-01
IN BT 8.46E+00 INOEF 3.59E+00
& &t 1.21E+01 NS 8.45E+00 NS 1.80E+00
[f251) ZTMELTowT ILKREMICOVWTIXTM - VBt DR EfRZERLTEHLTEYET .
2 HEYAMERER1EELY) BROLESIVSSFATOMI -EIOLEITEE - HHLE-E
-SOx, NOxZ (&, T EN S0, NOMEIE.
X 7 WE IRLE IRLE IR IR IR WE WE
RERE B PP (kg) LK (kg) AR FAEB TN R (m3) EH (kWh) 10th59% (kgkm) | 4th599 (kgkm) EEREBEA (ke) K (ke)
. = 1.94E-03 7.71E-02 1.21E-04 5.85E+00 1.13E+01 9.26E-01 2.67E-02 2.30E+00
H EraT
® X 7 IRLE IXE IXE IR WE WE
REREE] EEBRRERN (ke) | BARIANYYY (ko) | BIMZEIE kekm)| EHBE (kgkm) TR =) (kg) TKALE (ke)
= 4.01E-02 3.17E-02 4.92E+01 1.28E+02 1.52E-02 2.29E+00
& B
X %
* mEas
==}
5 & B
[#%351]
3 MAAT—OWHR(EF1EELVANRA)  HSEEOEEEG(FE, Elt MBES)SSICHR - HESOHMA
F B | 20th599 (kgkm) | 20th599 (kgkm) | 20th59% (kekm) | 20th59% (kekm) | E¥EE (kekm) | EWEE kekm) | EWEE kekm) | EYEE (kgkm)
HEER B E(ke) BB (km) FEBEOwW) & (kg km) HEke) R (km) FEBEOwW) & %i(kg-km)
= 1.21E+01 8.50E+01 5.07E+01 2.02E+03 1.21E+01 2.63E+03 1.00E+02 3.17E+04
L7 s B
ft | £ B | 10th5v) (kekm) | 10th59) (kekm) | 10th59% (kgkm) | 10th59% (kekm)
FEEE B2 (ke) Ba B (km) TR Ew) £ Ti(ke-km)
= 1.21E+01 1.00E+02 5.06E+01 2.38E+03
& B
[##351]
4 BERART—UHER(ES18LY) EEFEREMYE (G5 1) OFM (EE), FHE, A0 THUXERBD)
4.1 HEXE, SRR ELGIHBREOHEABEEHR
X 5 HE HE HE HE HE HE HE HE
[SERELE] E S (kwh) 20th7v% (kg.km) EEREBEAD (ke) EiEE (kgkm) | 10th597 (kgkm) | ATULASHIR (ke) | PEEEEE) (ke) PP (kg)
= 1.59E+02 1.08E+02 3.69E-03 2.04E+03 1.40E+02 3.60E-03 3.23E-02 2.41E-01
5 B | SERUEEEAE | SFERUEAESES | SERUEAREE | SERUHESEE | SERHERSE
X % HE HE HE HE HE HE HE HE
A | REREE [PoMGEI7t5-1) (ke) ABS (kg) 27V T NSBR ke [ UK =) (ke) A (ke) FEAR (ke) FEERER (ke) K (ke)
{73 2 8.87E-03 5.40E-02 3.06E-03 5.62E-02 2.11E-01 6.08E-03 9.46E-04 7.02E-02
B
X % HE HE HE HE HE HE JIEE]
AERIBR |1y vavmimT (ke $&IVA (ke) E 5 (kWh) LK (kg) BRELERN Y)Y (ke) | RERAETI R (m3)| EBREBEE (ke)
= 3.35E-01 3.60E-03 6.36E-01 1.62E-01 4.14E-03 2.96E-04 9.14E-02
B SERGEAERELE | SFERDEEREE | SERDERSAE | SERAREMREE [ sEREERE S
[#25R] ERAXT—JICH 1T 25FROEBETNEE. RRAADHEBENE159.WhELYET, (FHEOBEEENBL09KWhEED)
4. 2 Z|OHEROER-) Y/ EEHER
H K % HE IR AnE AR
£} | ARER | 4599 (ekm) B (ke) —BElEEN - IRIEST (ke)| —BEHEIT (ke)
A 2 7.53E+01 5.13E-01 7.73E-01 5.20E-03
% B SHAE SR IEEIR SHAE SR IEEIR SHAE SR IEEIR SHAE S IEEIR
[##351]
5 BREAT—UWHRES18EY) BELEABLEZCEHE(OFUA) OFM
Y X 4 HE ng JuEE] JuEs]
T WNERIEE | 4th59) (kgkm) BERE (kg) — RS- IIETL (ko)| —BEIEIL (ke)
J) = 1.15E+03 9.86E+00 7.40E+00 4.46E+00
* B AAIEEIR A AIEEIR A AIEEIR A AIEEIR
[##351]

6. TOt




	AH_14_155_様式1 MFC J890DWN
	様式1PEAD

	AH_14_155_様式2_MFC-J890DWN
	様式2 PEIDSｼｰﾄ

	AH_14_155_様式3_MFC-J890DWN
	様式3 製品データシート


